
POSTANOWIENIE NR 128/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu nidzickiego, powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Olsztynie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 375 do postanowienia. 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynku, parter, wejście od ul. 

Warszawskiej, inne Ratusz 1, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Halina Jadwiga Dublaszewska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

2. Anna Krakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Andrzej Krzysztof Kuchmacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wilkowo 

4. Kamila Kupiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sudwa 

5. Karolina Zuzanna Merchel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Olsztynek 

6. Jolanta Ponczkowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

7. Bożena Barbara Zegadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Olsztynku, ul. Chopina 29, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Iwona Maria Danilewicz-Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

2. Beata Joanna Gorzkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

3. Stanisław Bogusław Grzeszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Olsztynek 

4. Aleksandra Kostrzewa, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

5. Kuba Petryna, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Olsztynek 

6. Kamila Podbielska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

7. Katarzyna Rochoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, Sala Nr 

5, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

2. Dawid Miszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Grzegorz Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

4. Monika Owczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

5. Magdalena Przywoźna, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

6. Krystyna Tarnowska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

7. Barbara Ziarkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie w Olsztynku, ul. Szkolna 9, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Bożena Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

2. Janina Gancarz, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

3. Beata Małgorzata Jastrzębowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

4. Izabella Jastrzębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

5. Monika Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

6. Katarzyna Mierzejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Olsztynek 

7. Szymon Siechodnik, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku, ul. Klikowicza 4, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Sylwia Końpa, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

2. Paweł Karol Kostrzewa, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

3. Lucyna Kukjan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nadrowo 

4. Agnieszka Barbara Nawrocka-Chrzan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

5. Maksymilian Pokrzywnicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Olsztynek 

6. Aneta Skurska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

7. Oliwia Wilkaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku, Stołówka na 

parterze, ul. Niepodległości 19, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Iwona Krystyna Cichocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

2. Aleksandra Dymarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

3. Zbigniew Hodyra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

4. Grzegorz Koziorowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Witramowo 

5. Olga Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

6. Bogumiła Stanisława Szmyt, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

7. Urszula Anna Trzcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

św. Jana Pawła II, ul. Pionierów 7, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Krzysztof Murzynowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Waplewo 

2. Robert Piotr Sobiecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Olsztynek 

3. Krystyna Zofia Undrunas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

4. Bożena Janina Waloszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

5. Anna Warcholak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

6. Jolanta Wilkaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

7. Marta Żurawek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, Sala Nr 

16, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Wioletta Kowalewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

2. Joanna Piasecka, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

3. Iwona Sawońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Królikowo 

4. Monika Soliwoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kunki 

5. Anna Sołoducha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

6. Zuzanna Janina Zaręba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

7. Aleksander Żywica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Filialna im. Erwina Kruka w Elgnówku, Elgnówko 27, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Dominika Banul, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Mierki 

2. Edyta Joanna Kaczmarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

3. Małgorzata Madziewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierki 

4. Katarzyna Rosa-Fieducik, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

5. Lucyna Marlena Waluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Justyna Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zawady 

7. Anna Joanna Zapadka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Mańkach, Mańki 5a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Joanna Bartkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

2. Grzegorz Golik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Bożena Anita Końpa, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

4. Mikołaj Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

5. Paweł Pschuk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

6. Mateusz Staniszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Olsztyn 

7. Adam Wyszyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Mierkach, Mierki 33a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Mariusz Arcipowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mierki 

2. Celina Anna Bielińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

3. Emilia Binkul, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Mierki 

4. Anna Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mierki 

5. Grażyna Helena Strzałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierki 

6. Teresa Trafna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mierki 

7. Paulina Agata Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica w Nadrowie, Nadrowo 25, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Teresa Joanna Droździel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dąb 

2. Małgorzata Łakomy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowo Kurkowskie 

3. Hanna Anna Sopella, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Ząbie 

4. Katarzyna Sopella, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbie 

5. Izabela Maria Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

6. Piotr Szymański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

7. Urszula Anna Tworkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Kunkach, Kunki 29, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Paulina Bartoszewicz, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Królikowo 

2. Szymon Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Olsztynek 

3. Weronika Lasota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

4. Patrycja Mirkowicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

5. Lidia Pietrus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

6. Żaneta Maja Przybułowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zawroty 

7. Ryszard Żywica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierki 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie, Waplewo 15, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Klaudia Goc, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Waplewo 

2. Patryk Kamil Michalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

3. Damian Obuchowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Waplewo 

4. Violetta Panasiuk-Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

5. Jolanta Zofia Rutkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Waplewo 

6. Liwia Aleksandra Tomaszewska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

7. Karolina Weroniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica w Królikowie, Królikowo 13a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Edyta Deorocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Platyny 

2. Zbigniew Andrzej Jaszczanin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sudwa 

3. Urszula Jadwiga Nycnerska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

4. Małgorzata Piróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Królikowo 

5. Elżbieta Pniewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

6. Aniela Sawońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Królikowo 

7. Angelika Szałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lichtajny 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica w Pawłowie, Pawłowo 8a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Halina Bednarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

2. Katarzyna Gilewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

3. Marzanna Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łutynowo 

4. Marta Kowalska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Pawłowo 

5. Nina Salwin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

6. Mariusz Szczyglak, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Waplewo 

7. Dominika Zdunowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Waplewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica w Gaju, Gaj 27, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Izabela Kamila Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Platyny 

2. Bronisław Łukasz Jakubowski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Gaj 

3. Jacek Radosław Kaczmarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

4. Dominik Mączka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

5. Zbigniew Sałacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Platyny 

7. Monika Barbara Trochim, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 2 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w 

Olsztynku, wejście od alei prowadzącej na Podzamcze, korytarz przed salą gimnastyczną, ul. Ostródzka 2, 

11-015 Olsztynek: 

 

1. Małgorzata Janikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łutynowo 

2. Jadwiga Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Olsztynek 

3. Bożena Merchel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztynek 

4. Dorota Orłowska, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Sudwa 

5. Bożena Zofia Stegienko, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Łutynówko 

6. Marta Paulina Stegienko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łutynówko 

7. Andrzej Zbigniew Świercz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Królikowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica w Jemiołowie, Jemiołowo 10c, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Beata Anna Bednarek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Olsztynek 

2. Stanisław Mariusz Figielski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olsztynek 

3. Jarosław Maciej Hacia, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Jemiołowo 

4. Agata Hapanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olsztyn 

5. Krystyna Marta Jackowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

7. Ewa Kalbarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jemiołowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica w Lichtajnach, Lichtajny 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Marta Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lichtajny 

2. Jadwiga Lipska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

3. Joanna Łukaszewska-Walter, zgłoszona przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Lichtajny 

4. Paulina Miniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Królikowo 

5. Natalia Milena Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lichtajny 

6. Karolina Szałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lichtajny 

7. Magdalena Wolnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jemiołowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Olsztynek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej „Zacisze”, ul. Park 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Zofia Krystyna Biegańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Olsztynek 

2. Wiesław Dubicki, zgłoszony przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Olsztynek 

3. Maciej Jabłonowski, zgłoszony przez KW SPOŁECZNY INTERES, zam. Olsztynek 

4. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jemiołowo 

5. Alicja Ewelina Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olsztynek 

6. Ewa Petrykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawady 

7. Karolina Ewelina Sobierajska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Drwęck 

 

  




